








ROZVAHA pro nevýd�le�né organizace 
 v plném rozsahu 
 ke dni Název a sídlo ú�etní jednotky 
  

I� 

 

 
 

Ozna�ení 
 
a 
 

 
AKTIVA 

 
b 
 

 
Stav k prvnímu dni ú�etního 

období 
1 

 
Stav k poslednímu dni ú�etního 

období 
2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                     (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem         (sou�et A.I.1. až A.I.7.)   

A. I.    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

    2. Software   

    3. Ocenitelná práva   

    4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

    5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

    6. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek   

    7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem          (sou�et A.II.1. až A.II.10.)   

A. II.   1. Pozemky   

   2. Um�lecká díla, p�edm�ty a sbírky   

   3. Stavby   

   4. Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných movitých v�cí   

   5. P�stitelské celky trvalých porost�   

   6. Základní stádo a tažná zví�ata   

   7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

   8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

   9. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek   

 10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finan�ní majetek celkem         (sou�et A.III.1. až A.III.7.)   

A. III.  1. Podíly v ovládaných a �ízených osobách   

  2. Podíly v osobách pod podstatným vlivem   

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

  4. Záp�j�ky organiza�ním složkám   

  5. Ostatní dlouhodobé záp�j�ky   

  6. Ostatní dlouhodobý finan�ní majetek   

  7. Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek   

  

Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2015
(v jednotkach Kc)´ ˇ Ceska piratska stranaˇ ´ ´ ´

Rehorova 943ˇ ˇ
Praha
130007 1 3 3 9 6 9 8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



 
Ozna�ení 

 
a 
 

 
AKTIVA 

 
b 
 

 
Stav k prvnímu dni ú�etního 

období 
1 

 
Stav k poslednímu dni ú�etního 

období 
2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem     (sou�et A.IV.1 až A.IV.11.)   

A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledk�m výzkumu a vývoje   

  2. Oprávky k softwaru   

  3. Oprávky k ocenitelným práv�m   

  4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

  5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

  6. Oprávky ke stavbám   

  7. Oprávky k samostatným hmotným movitým v�cem a soubor�m 
hmotných movitých v�cí   

  8. Oprávky k p�stitelským celk�m trvalých porost�   

  9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zví�at�m   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                      celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                               (sou�et B.I.1. až B.I.9.)   

B. I.    1. Materiál na sklad�   

    2. Materiál na cest�   

    3. Nedokon�ená výroba   

    4. Polotovary vlastní výroby   

    5. Výrobky   

    6. Zví�ata   

    7. Zboží na sklad� a v prodejnách   

    8. Zboží na cest�   

    9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                     (sou�et B.II.1. až B.II.19.)   

B. II.   1. Odb�ratelé   

   2. Sm�nky k inkasu   

   3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

  4. Poskytnuté provozní zálohy   

  5. Ostatní pohledávky   

  6. Pohledávky za zam�stnanci   

   7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpe�ení a ve�ejného 
zdravotního pojišt�ní   

  8. Da� z p�íjm�   

  9. Ostatní p�ímé dan�   

 10. Da� z p�idané hodnoty   

  

IC:ˇ 71339698

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13 327 562 12 330 243

332 350

16 858

0

0

0

0

0

0

0

315 492

8 837 39 640

0

0

0

0 39 580

-12 223

0

0

0

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



 
Ozna�ení 

 
a 
 

 
AKTIVA 

 
b 
 

 
Stav k prvnímu dni ú�etního 

období 
1 

 
Stav k poslednímu dni ú�etního 

období 
2 

B. II. 11. Ostatní dan� a poplatky   

 12. Nároky na dotace a ostatní zú�tování se státním rozpo�tem   

 13. Nároky na dotace a ostatní zú�tování s rozpo�tem orgán� 
územních samosprávných celk�   

 14. Pohledávky za spole�níky sdruženými ve spole�nosti   

 15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

 16. Pohledávky z vydaných dluhopis�   

 17. Jiné pohledávky   

 18. Dohadné ú�ty aktivní   

 19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finan�ní majetek celkem         (sou�et B.IV.1. až B.IV.8.)   

B. III.  1. Pokladna   

 2. Ceniny   

  3. Ú�ty v bankách   

  4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

  5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

  6. Ostatní cenné papíry   

  7. Po�izovaný krátkodobý finan�ní majetek   

  8. Peníze na cest�   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                    (sou�et. B.IV.1. až B.IV.3.)   

B. IV. 1. Náklady p�íštích období   

 2. P�íjmy p�íštích období   

 3. Kursové rozdíly aktivní   

 AKTIVA CELKEM                                                                 (A. + B.)   

  

IC:ˇ 71339698

21 000

0

0

0

0

0

60 60

0

0

12 972 138 12 143 452

772 772

0

12 971 366 12 142 680

0

0

0

0

0

14 237 147 151

14 237 147 151

0

0

13 327 562 12 330 243

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



 
Ozna�ení 

 
a 
 

 
PASIVA 

 
b 
 

 
Stav k prvnímu dni ú�etního 

období 
3 

 
Stav k poslednímu dni ú�etního 

období 
4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                        (A.I. + A.II.)   

A. I. Jm�ní celkem                                                  (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

A. I.    1. Vlastní jm�ní   

    2. Fondy   

    3. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní finan�ního majetku a závazk�   

A. II. Výsledek hospoda�ení celkem                     (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

A. II.   1. Ú�et výsledku hospoda�ení   

   2. Výsledek hospoda�ení ve schvalovacím �ízení   

   3. Nerozd�lený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                     (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                        (B.I.1.)   

B. I.    1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                        (sou�et B.II.1. až B.II.7.)   

B. II.   1. Dlouhodobé bankovní úv�ry   

   2. Vydané dluhopisy   

   3. Závazky z pronájmu   

   4. P�ijaté dlouhodobé zálohy   

   5. Dlouhodobé sm�nky k úhrad�   

   6. Dohadné ú�ty pasivní   

   7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                     (sou�et B.III.1. až B.III.23.)   

B. III.  1. Dodavatelé   

  2. Sm�nky k úhrad�   

  3. P�ijaté zálohy   

  4. Ostatní závazky   

  5. Zam�stnanci   

  6. Ostatní závazky v��i zam�stnanc�m   

  7. Závazky k institucím sociálního zabezpe�ení a ve�ejného 
zdravotního pojišt�ní   

  8. Da� z p�íjm�   

  9. Ostatní p�ímé dan�   

10. Da� z p�idané hodnoty   

11. Ostatní dan� a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpo�tu   

13. Závazky ze vztahu k rozpo�tu orgán� územních samosprávních 
celk�   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papír� a podíl�   

  

IC:ˇ 71339698

13 384 586 12 197 617

410 458

0

410 458

0

12 974 128 12 197 617

-762 761

12 974 128

0 12 960 378

-57 024 132 626

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-57 024 132 626

132 576 107 279

0

400 400

-203 935 500

14 128

0

0

0

489 225

0

0

0 500

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ





�������� �	
���

� �

������������������

��������������������������� ���! 

�������������"��

����������#������$���#���%�������&�$�%�%����

'��%�������(�

���(���������

����������%�(�����

)�#�����

�����%�����������������

�#������#��(��

�#����������%��������

*�%���������%�

+�������#����������,�-����

. 

/ 

�#������#����������,�-����

+�������#�������������%�

�#������#�������������%�

���������������������

���#�������

�������������#��

�����������������0����������%����

�#���������������������

��������#�%���0������,�%�����

��������	�
��������
��������������������������

!�

12 

11 

1. 

3 

4 

5 

1 

������

���

*�������-��%�

6�����#�����������%�

7#������� �! �1 ��(�� �! �3 8

7#������� �!! �9 ��(�� �!! �4 8

7#������� �!!! �: ��(�� �!!! �1/ 8

7#������� �!; �13 ��(�� �;! �15 8

�#������%��������������

�#�����������%��������

: 

1/ 

7#������� �; �1< ��(�� �; �.3 8


��#����������

< 

9 

� ��!! 

� �!!! 

� �!; 

13 

19 

15 

� ��; 

1< 

14 

1: 

.1 

.. 

./ 

.2 

.3 

=����

����������� �!"

�����#�

$����� $�#��%��#��
1 .

������
/

Odpis nedobytné pohledávky  

31.12.2015
(v jednotkach Kc)´ ˇ

Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ ˇ ˇ

7 1 3 3 9 6 9 8

Ceska piratska stranaˇ ´ ´ ´

Rehorova 943ˇ ˇ
Praha
13000

229 501

229 031

470

0

0

1 870 965

14 237

40 758

25 699

1 790 271

13 831

13 831

0

0

0

0

22 577

21 000

0

1 577

128 916

0

0

0

0

1 012

45 165

810

81 929

229 501

229 031

470

0

0

1 870 965

14 237

40 758

25 699

1 790 271

13 831

13 831

0

0

0

0

22 577

21 000

0

1 577

128 916

0

0

0

0

1 012

45 165

810

81 929

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



�%��#��%���$�%���$����$�����$����$�����$����,����

�%��#�?����%��&���,����?�����������������������&�$�����(���������
� ��;! 

+�#����������������%���$��%���$�%���$����$�����$����$����������,����

'��%���������������������%���

'��%��&���������

@������������

@������������&�$�����(��

'�#�����������#������������

'�#�����������#�������0���������������"�����������#��(����

'�#������������#������#�����

��������,���������

�%��������%��%��%���������,��

�	
����)A�
A*

/. 

/2 

7#������ �;! �.9 ��(�� �;! �/2 8

7� �;!! �/1 �B�� �;!! �/. 8

7� ! �B�� !! �B�� !!! �B�� !; �B�� ; �B�� ;! �B�� ;!! �B�� ;!!! 8

// 

/1 

.: 

� �;!! 

� ;!!! 

.5 

.< 

.4 

.9 

!�C

�����#�

$����� $�#��%��#��
1 .�

�	
���
������

/

��������

�

71339698

0

0

0

0

0

0

0

88 022

88 022

0

0

0

2 353 812

0

0

0

0

0

0

0

88 022

88 022

0

0

0

2 353 812

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



@�(���������#�����&�����

@�(���������#�����&�������������(��������D ����! 

@�(��������%�,��#��(��

@�(���������%�������(�

+�����#�������������"���������$���#���������

+�����#�������#�����%����������&����

+�����#�������#�������������

+�����#�������#����&�����

+�����#�����������

���������������

������������������������(�

�����������������"���������$�#��(��

���������%���$�%���$����$�����$����,����

4 

9 

7#������D �! �1 ��(�D �! �/ 8

7#������D �!!! �4 ��(�D �!!! �11 8

7#������D �!; �1. ��(�D �!; �14 8

: 

< 

3 

D ���!! 

D ���!!! 

. 

/ 

5 

1 

!�C

12 

11 

1. 

13 

1/ 

15 

14 

19 

1< 

D �!; 

1: 

.1 

.2 

./ 

.9 

.. 

.3 

D ��; 

�#�������&��#��������

���������%���$�%���$��$�����$����,����

�����������������0����������%����

�#���������������������

'����������%��#������$��%����

=����


��#������#��

+0��������E��%�

6�����#�������&��#�

@�(��������%�,����,����?��0�����������������������&�$�����(���������

@�(��������%�,��%���$�%���$����$�����$����$�����$����,����

@�(��������%�,������&�$������������%���

@�(��������%�,�����������

;&��#����������%���$��E�������$����,����

+0��������������

;&��#����%���$�%���$��E�������$����,����

+0��������������&�$�����(��

7#������D �; �1: ��(�D �; �.9 8

7#������D �!! �3 ��(�D �!! �< 8

.1
$�#��%��#��$�����

�����#�

�

;F����

/
������

��������

�

71339698

9 660

0

9 660

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80 741

0

0

0

70 795

23

0

9 923

5 707

0

5 707

0

0

0

0

9 660

0

9 660

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80 741

0

0

0

70 795

23

0

9 923

5 707

0

5 707

0

0

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ





Příloha k účetní závěrce podle §39 vyhl. č.504/202 Sb. za rok 2015

Odst.1 – identifikace

Firma: Česká pirátská strana
Sídlo: Řehořova 943/19, 130 00  Praha 3
Registrace: MV ČR, dne 17.6.2009 pod č. MV-39553-7/VS-2009
IČ: 71339698

Činnost: Hlavní

Právní forma účetní jednotky: 711 – politická strana, politické hnutí

Předmět podnikání (účel zřízení): činnost politických stran

Poslání: Strana je registrována dle zák.č. 424/1994 Sb.o sdružování v politických stranách a v politických 
hnutích ve znění pozdějších právních předpisů a působí v České republice.

Cílem České pirátské strana je především prosazování základního lidského práva člověka na svobodné šíření 
přijaté informace a striktní ochranu soukromí občana jako odraz změněné reality informační společnosti 
21.století. K dosažení tohoto cíle je nutná revize práv k nehmotným statkům tak, aby se nemohla stát 
záminkou pro útoky na svobodu Internetu.

Datum vzniku účetní jednotky (zahájení činnosti): 17.6.2009

V Plzni dne 29.3.2016 Podpisový záznam:

Odst.2 – Organizační údaje

Statutární orgán:  Republikové předsednictvo je statutární orgánem a výkonným orgánem strany a má 
všeobecnou odpovědnost za politické záležitosti mezi zasedáním republikového výboru. Republikové 
předsednictvo může řádně vyhlásit nové volby předsednictva oblastního sdružení. Členové republikového 
předsednictva mají právo se zúčastnit všech jednání organizačních složek a orgánů strany s hlasem 
poradním.

Předseda: Ing.Lukáš Černohorský
1.místopředseda: Bc.Vojtěch Pikal
2.místopředseda: Dominika P. Michailidu
3.místopředseda: PaedDr. Ivo Vašíček
4.místopředseda: Tomáš Vymazal

Informace o zakladatelích: Strana vznikla dnem registrace 17.6.2009 kdy ji zaregistrovalo MV ČR  pod 
číslem MV-39553-7/VS-2009 jako nový subjekt – Česká pirátská strana – oficiální zkratka Piráti

1



Odst.3 – Účetní údaje

Účetní období: 1.1.2015 – 31.12.2015
Rozvahový den: 31.12.2015
Zpracování údajů: SW FlexiBee fy. ABRA Stormware
Archivace účetních záznamů: v souladu s §31 a 32 zákona o účetnictví v příručním archivu účetní jednotky
Použité účetní metody: Účetnictví účetní jednotky je zpracováno v souladu se zák.563/1996 Sb., o 
účetnictví v platném znění, vyhl.504/2002 Sb. Účetní zápisy byly prováděny průběžně v účetním období po 
vystavení účetního dokladu na jednotlivé syntetické a analytické účty uvedené v účetním rozvrhu pro rok 
2015. Účetní jednotka účtovala v souladu s účetními metodami stanovenými §4, odst. 8 zákona o účetnictví.

Odst.4 – Majetek

Způsob oceňování: zásoby – pořizovací cenou, dlouhodobý majetek – pořizovací cenou

Odepisování: účetní jednotka nemá pro rok 2015 žádný majetek k odepisování

Významné položky z rozvahy podstatné pro analýzu a pro hodnocení finanční a majetkové situace a 
výsledku hospodaření účetní jednotky, které nevyplývají přímo z rozvahy: nebyly zjištěny.

Významné položky z výkazu zisku a ztráty podstatné pro analýzu a pro hodnocení finanční a 
majetkové situace a výsledku hospodaření účetní jednotky, které nevyplývají přímo z výkazu zisku a 
ztrát: nebyly zjištěny.

Závazky a pohledávky: Účetní jednotka nemá žádné splatné závazky pojistného na sociálním ani 
zdravotním pojištění, ani žádné daňové nedoplatky. Taktéž nemá žádné závazky s dobou splatnosti delší 5 
let, nemá závazky, které nejsou obsaženy v rozvaze.

Odst.5 – Výsledek hospodaření

Výnosy: 1.604.502,86 Kč
Náklady: 2.353.812,80 Kč
Výsledek hospodaření v hlavní činnosti: -762.760,93 Kč
Výsledek hospodaření ve vedlejší činnosti: 0 Kč
Daň z příjmů 13.450,99 Kč

Způsob rozdělení hosp.výsledku: HV bude rozdělen dle rozpočtu Pirátů do jednotlivých krajů a odborů 
účetním zápisem 931/932.

Odst.6 – Údaje o zaměstnancích

Účetní jednotka zaměstnávala devět pracovníků na dohodu o provedení práce v období 1.1.2015 – 
31.10.2015

Osobní náklady:  13.831,00 Kč

2



Odst.7 – Daně

Účetní jednotka v souladu se zákonem o daních z příjmů v platném znění a výsledkem hospodaření za účetní
období 2015 nevykázala povinnost odvádět daň z příjmů.
Účetní jednotka podala daňové přiznání v řádném termínu.
Informace o daňových úsporách: Účetní jednotka nepoužila žádné daňové úspory – nemá povinnost 
odvádět daň z příjmů.

Odst.8 – Dotace

Účetní jednotka obdržela dotaci ze státního rozpočtu na úhradu volebních nákladů ve výši 1.235.000,00 Kč. 

Účetní jednotka obdržela dotaci ze státního rozpočtu na činnost ve výši  1.805.000,00 Kč – z této částky dle 
předvolební smlouvy se Stranou zelených a KDU-ČSL poukázala každé straně 285.000,00 Kč.

Odst. 9 – Dary

Účetní jednotka obdržela v účetním období 2015 tyto finanční dary :

fyzické osoby:

Jméno a příjmení Výše finančního daru v Kč 

Adam Zábranský 200.00 

Dalibor Záhora 1000.00 

Vojtěch Pikal 128.00 

LUBOMÍR KOSMÁK 500.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Dominika Michailidu 500.00 

Petr Bojanovský 200.00 

Luboš Pokorný 400.00 

Jan Drlík 128.00 

Libor Špaček 2894.00 

Oldřich Sieklik 100.00 

Josef Kadleček 128.00 

Stanislav Palatka 200.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

Martin Herman 256.00 

Martin Vojtěch 200.00 

Martin Švadlenka 100.00 

David Witosz 101.00 

Jakub Trusina 384.00 

Jan Köhler 250.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Filip Krška 128.00 

Patrik Timura 128.00 

3



Jiří Peroutka 200.00 

David Pánek 200.00 

Adam Zábranský 150.00 

Pavel Mendl 256.00 

Bc. Vojtěch Pikal 128.00 

Ivo Vlasatý 128.00 

Jan Drlík 128.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Josef Kadleček 128.00 

Oldřich Sieklik 100.00 

Martin Herman 256.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

Jakub Trusina 384.00 

Martin Švadlenka 100.00 

Jan Köhler 250.00 

David Witosz 101.00 

Mikuláš Peksa 20.00 

Mikuláš Peksa 20.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Patrik Timura 128.00 

Filip Krška 128.00 

Adam Zábranský 150.00 

Pavel Mendl 256.00 

FRANTIŠEK FOUČEK 100.00 

Vojtěch Pikal 128.00 

Josef Kadleček 128.00 

Jan Drlík 128.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Oldřich Sieklik 100.00 

Ondřej Kotas 100.00 

Robert Čuma 414.00 

Jakub Trusina 384.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

Martin Herman 256.00 

Martin Švadlenka 100.00 

David Witosz 101.00 

Jan Köhler 250.00 

Ing. Jiří Blažek 2000.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Patrik Timura 128.00 

Filip Krška 128.00 

4



Pavel Mendl 256.00 

Adam Zábranský 150.00 

Bc. Vojtěch Pikal 128.00 

FRANTIŠEK FOUČEK 100.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Jan Drlík 128.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

Martin Herman 256.00 

David Witosz 101.00 

Martin Švadlenka 100.00 

Jakub Trusina 384.00 

Jan Köhler 250.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Patrik Timura 128.00 

Jakub Nepejchal 38.00 

Filip Krška 128.00 

Jan Köhler 1000.00 

Pavel Mendl 256.00 

Adam Zábranský 150.00 

Ivo Vlasatý 128.00 

Bc. Vojtěch Pikal 128.00 

Jan Drlík 128.00 

Josef Kadleček 128.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

Martin Herman 256.00 

Martin Švadlenka 100.00 

Jakub Trusina 384.00 

David Witosz 101.00 

Jan Köhler 250.00 

Jakub Nepejchal 659.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Jiří Lédl 17.00 

Filip Krška 128.00 

Patrik Timura 128.00 

Adam Zábranský 150.00 

Pavel Mendl 256.00 

Bc. Vojtěch Pikal 128.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Jan Drlík 128.00 

Josef Kadleček 128.00 

5



Tomáš Fuksa 128.00 

Martin Švadlenka 100.00 

Martin Herman 256.00 

Jakub Trusina 384.00 

David Witosz 101.00 

Jan Köhler 250.00 

Michal Procházka 100.00 

Jiří Lédl 17.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Patrik Timura 128.00 

Filip Krška 128.00 

Pavel Mendl 256.00 

Adam Zábranský 150.00 

Jakub Nepejchal 659.00 

Vojtěch Pikal 128.00 

Alexandr Mansurov 100.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Josef Kadleček 128.00 

Jan Drlík 128.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

Martin Herman 256.00 

Martin Švadlenka 100.00 

David Witosz 101.00 

Jakub Trusina 384.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Jiří Lédl 17.00 

Patrik Timura 128.00 

Filip Krška 128.00 

Jakub Nepejchal 660.00 

Pavel Mendl 256.00 

Pavel Mendl 256.00 

Jakub Nepejchal 660.00 

Adam Zábranský 150.00 

Bc. Vojtěch Pikal 128.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Jan Drlík 150.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

Martin Švadlenka 100.00 

Jakub Trusina 256.00 

Michal Valeš 200.00 

Ivan Bartoš 300.00 

6



Petr Vyhnal 128.00 

Jiří Lédl 17.00 

Patrik Timura 128.00 

Jakub Nepejchal 615.00 

Tomáš Koláčný 523.00 

Filip Krška 128.00 

Adam Zábranský 150.00 

Bc. Vojtěch Pikal 128.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Jan Drlík 150.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

Martin Švadlenka 100.00 

David Witosz 101.00 

Jakub Trusina 256.00 

Michal Valeš 200.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Jiří Lédl 17.00 

Patrik Timura 128.00 

Filip Krška 128.00 

Tomáš Koláčný 523.00 

Ing. Jiří Hlavenka 1000.00 

Adam Zábranský 150.00 

Pavel Mendl 256.00 

Ivo Vlasatý 128.00 

Bc. Vojtěch Pikal 128.00 

Alexandr Mansurov 800.00 

Bohumír Večerek 100.00 

Jan Drlík 150.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

Jakub Trusina 256.00 

Martin Švadlenka 100.00 

Jan Kranda 310.00 

Michal Valeš 200.00 

Tomáš Koláčný 523.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Jiří Lédl 21.00 

Patrik Timura 128.00 

David Witosz 101.00 

Filip Krška 128.00 

Pavel Mendl 256.00 

Adam Zábranský 150.00 

7



Bohumír Večerek 100.00 

Jan Drlík 150.00 

Tomáš Fuksa 128.00 

David Pánek 400.00 

Bc. Vojtěch Pikal 128.00 

Martin Švadlenka 100.00 

David Witosz 101.00 

Jakub Trusina 256.00 

Michal Valeš 200.00 

Václav Straka 500.00 

Jakub Nepejchal 660.00 

Petr Vileta 1.00 

Lukáš Jadlovský 100.00 

Jiří Lédl 21.00 

Petr Vyhnal 128.00 

Patrik Timura 128.00 

Filip Krška 128.00 

Tomáš Koláčný 523.00 

Pavel Mendl 256.00 

Petr Kapounek 0.02

Roman Kučera 500.00

Michal Krejčí 1600.00

Dominika Kovaříková 1600.00

Adam Zábranský 150.00

Ivo Vlasatý 128.00

Vojtěch Pikal 128.00

Jan Drlík 128.00

Bohumír Večerek 128.00

Martin Herman 256.00

Tomáš Fuksa 128.00

Martin Švadlenka 100.00

Jakub Trusina 384.00

David Witosz 101.00

Petr Vyhnal 128.00

Jiří Lédl 17.00

PatrikTimura 128.00

Filip Krška 128.00

Jiří Kadeřávek 770.00

8







Část I.

Účetní výkazy

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní závěrka se přikládá v 
příloze k výroční finanční zprávě politické strany / politického hnutí.

Počet stran v příloze k části I: 18

Část II.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky. Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční 
finanční zprávě politické strany / politického hnutí.

Počet stran v příloze k části II: 1

Datum: 28.03.2016 Vypracoval: Jiří Krupka Kontroloval: Petr Vileta

2



Část III.

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany / politického 
hnutí.

a) Přehled o celkových příjmech politické strany / politického 
hnutí v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů

Pořadové 
číslo

Název ukazatele V Kč

1 Příjmy celkem 1 604 501

2 z toho:
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky  na úhradu 
volebních nákladů

0

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost 
strany a hnutí (příspěvek na činnost)

1 266 649

4 Členské příspěvky 66 916

5 Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 0

6 Úroky z vkladů 70 795

7 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob 
podle § 17 odst. 3 zák. č.

0

8 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, 
sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí

0

9 Dary a dědictví 175 008

10 Půjčky a úvěry 0

Datum: 28.03.2016 Vypracoval: Jiří Krupka Kontroloval: Petr Vileta

3



b) Přehled o celkových výdajích politické strany / politického hnutí

Pořadové 
číslo

Název ukazatele V Kč

1 Výdaje celkem 2 353 812

2 z toho:
Provozní výdaje

2 100 466

3 Mzdové výdaje 13 831

4 Výdaje na daně a poplatky 22 577

5 Výdaje na volby 0

Datum: 28.03.2016 Vypracoval: Jiří Krupka Kontroloval: Petr Vileta

4



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích

Počet stran 11 v části IV.

Dary od fyzických osob

a) peněžité dary

Jméno a příjmení Datum
narození

dárce

Adresa místa pobytu dárce Výše
peněžitého

daru v Kč

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 200.00

Dalibor Záhora 19.10.1967 Čimická 745/3, Praha 8 1000.00

Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc, 772 00 128.00

LUBOMÍR KOSMÁK 24.3.1978 Bezručova 2278/4, Znojmo 500.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Dominika Michailidu 20.08.1980 Krnsko 132 500.00

Petr Bojanovský 26.6.1968 Pražská 62, Znojmo 200.00

Luboš Pokorný 18.2.1975 28. října 11, Znojmo 400.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 128.00

Libor Špaček 21.04.1952 Kopec 5, Prostiboř, Stříbro 2894.00

Oldřich Sieklik 20.11.1979 Nádražní 675, Vizovice 100.00

Josef Kadleček 06.09.1962 Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00

5



Stanislav Palatka 1.5.1988 Bolzanova 40, Znojmo 200.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonry Voračické 20, Brno 128.00

Martin Herman 13.03.1989 Sluneční 316, Desná 256.00

Martin Vojtěch 11.9.1973 Antonínská 10, Znojmo 200.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 384.00

Jan Köhler 08.05.1980 Na mýtině 22, Jablonec nad Nisou 250.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983, Třebíč 128.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 828/16, Praha 4 128.00

Jiří Peroutka 15.7.1963 Májova 7, Znojmo 200.00

David Pánek 01.12.1978 B. Martinů 953, Lanškroun 200.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Pavel Mendl 12.03.1964 Ptice 256, Ptice 256.00

Bc. Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

Ivo Vlasatý 02.07.1991 K. Tomana 9, České Budějovice 128.00

6



Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 128.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Josef Kadleček 06.09.1962 Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00

Oldřich Sieklik 20.11.1979 Nádražní 675, Vizovice 100.00

Martin Herman 13.03.1989 Sluneční 316, Desná 256.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 384.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

Jan Köhler 08.05.1980 Na mýtině 22, Jablonec nad Nisou 250.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Mikuláš Peksa 18.6.1986 Sarajevská 14, Praha 2 20.00

Mikuláš Peksa 18.6.1986 Sarajevská 14, Praha 2 20.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 828/16, Praha 4 128.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983, Třebíč 128.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

7



Pavel Mendl 12.03.1964 Ptice 256, Ptice 256.00

FRANTIŠEK FOUČEK 21.9.1948 Fráni Kopečka 14, Znojmo 100.00

Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

Josef Kadleček 06.09.1962 Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 128.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Oldřich Sieklik 20.11.1979 Nádražní 675, Vizovice 100.00

Ondřej Kotas 20.01.1992 Oblá 77, Brno 100.00

Robert Čuma 19.01.1977 Botanická 27, Brno-střed 414.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 384.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Martin Herman 13.03.1989 Sluneční 316, Desná 256.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Jan Köhler 08.05.1980 Na mýtině 22, Jablonec nad Nisou 250.00

Ing. Jiří Blažek 16.12.1959 Na Vyhlídce 179, Slaný 2000.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

8



Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 828/16, Praha 4 128.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983/2, Třebíč 128.00

Pavel Mendl 12.03.1964 Ptice 256, Ptice 256.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Bc. Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

FRANTIŠEK FOUČEK 21.9.1948 Fráni Kopečka 14, Znojmo 100.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 128.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Martin Herman 13.03.1989 Sluneční 316, Desná 256.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 384.00

Jan Köhler 08.05.1980 Na mýtině 22, Jablonec nad Nisou 250.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 828/16, Praha 4 128.00

Jakub Nepejchal 02.09.1987 I. P. Pavlova 858/65, Olomouc 38.00

9



Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983/2, Třebíč 128.00

Jan Köhler 08.05.1980 Na mýtině 22, Jablonec nad Nisou 1000.00

Pavel Mendl 12.03.1964 Ptice 256, Ptice 256.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Ivo Vlasatý 02.07.1991 K. Tomana 9, České Budějovice 128.00

Bc. Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc, 128.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 128.00

Josef Kadleček 06.09.1962 Příkrá 320/9, Praha - Bráník 128.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Martin Herman 13.03.1989 Sluneční 316, Desná 46861 256.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 384.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Jan Köhler 08.05.1980 Na mýtině 22, Jablonec nad Nisou 250.00

Jakub Nepejchal 02.09.1987 I. P. Pavlova 858/65, Olomouc 659.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

10



Jiří Lédl 02.03.1976 Rábí 140, Sušice 17.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983/2, Třebíč 128.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 328/16, Praha 4 128.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Pavel Mendl 12.03.1964 č.p. 256, Ptice 256.00

Bc. Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 128.00

Josef Kadleček 06.09.1962 Příkrá 320/9, Praha - Bráník 128.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

Martin Herman 13.03.1989 Sluneční 316, Desná 256.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 384.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Jan Köhler 08.05.1980 Na mýtině 22, Jablonec nad Nisou 250.00

Michal Procházka 26.06.1994 Záříčí 106, Chropyn 100.00

Jiří Lédl 02.03.1976 Rábí 140, Sušice 17.00

11



Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 328/16, Praha 4 128.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983/2, Třebíč 128.00

Pavel Mendl 12.03.1964 Ptice 256, Ptice 256.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Jakub Nepejchal 02.09.1987 I. P. Pavlova 858/65, Olomouc 659.00

Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

Alexandr Mansurov 05.02.1994 Jánošíkova 7, Praha 4 100.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Josef Kadleček 06.09.1962 Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 128.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Martin Herman 13.03.1989 Sluneční 316, Desná 256.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 384.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

12



Jiří Lédl 02.03.1976 Rabí 140, Sušice 17.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 828/16, Praha 4 128.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983, Třebíč 128.00

Jakub Nepejchal 02.09.1987 I. P. Pavlova 858/65, Olomouc 660.00

Pavel Mendl 12.3.1964 č.p. 256, Ptice 256.00

Pavel Mendl 12.03.1964 č.p.256, Ptice 256.00

Jakub Nepejchal 02.09.1987 I. P. Pavlova 858/65, Olomouc 660.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Bc. Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondrousova 1173, Praha 150.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 256.00

Michal Valeš 11.11.1991 Loucká 27, Znojmo 200.00

Ivan Bartoš 20.03.1980 U Botiče 3, Praha 300.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

13



Jiří Lédl 02.03.1976 Rabí 140, Sušice 17.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 828/16, Praha 4 128.00

Jakub Nepejchal 02.09.1987 I. P. Pavlova 858/65, Olomouc 615.00

Tomáš Koláčný 27.06.1992 Rokycanova 410, Brno-Židenice 523.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983/2, Třebíč 128.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Bc. Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 150.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 256.00

Michal Valeš 11.11.1991 Loucká 27, Znojmo 200.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

Jiří Lédl 02.03.1976 Rábí 140, Sušice 17.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 828/16, Praha 4 128.00

14



Filip Krška 11.04.1977 Mládržnická 983/2, Třebíč 128.00

Tomáš Koláčný 27.06.1992 Rokycanova 410, Brno-Židenice 523.00

Ing. Jiří Hlavenka 26.10.1964 Braníškov 54, Veverská Bítýška 1000.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Pavel Mendl 12.03.1964 č.p. 256, Ptice 256.00

Ivo Vlasatý 02.07.1991 K. Tomana 9, České Budějovice 128.00

Bc. Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

Alexandr Mansurov 05.02.1994 Jánošíkova 1248/7, Praha 4 800.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 150.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 256.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

Jan Kranda 09.11.1973 Mládežnická 2738, Žatec 310.00

Michal Valeš 11.11.1991 Loucká 27, Znojmo 200.00

Tomáš Koláčný 27.06.1992 Rokycanova 410, Brno-Židenice 523.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

15



Jiří Lédl 02.03.1976 Rábí 140, Sušice 21.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 328/16, Praha 4 128.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983/2, Třebíč 128.00

Pavel Mendl 12.03.1964 č.p. 256, Ptice 256.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 150.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

David Pánek 01.12.1978 B. Martinů 953, Lanškroun 400.00

Bc. Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 256.00

Michal Valeš 11.11.1991 Loucká 27, Znojmo 200.00

Václav Straka 18.07.1938 Na Hroudě 37, Praha 10 500.00

Jakub Nepejchal 02.09.1987 I. P. Pavlova 858/65, Olomouc 660.00

16



Petr Vileta 06.07.1956 Petřínská 21, Plzeň 1.00

Lukáš Jadlovský 25.01.1985 Třída Vítězství 13/14, Mariánské Lázně 100.00

Jiří Lédl 02.03.1976 Rábí 140, Sušice 21.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 328/16, Praha 4 128.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983/2, Třebíč 128.00

Tomáš Koláčný 27.06.1992 Rokycanova 410, Brno-Židenice 523.00

Pavel Mendl 12.03.1964 č.p. 256, Ptice 256.00

Petr Kapounek 09.12.1986 Cs. Arm Sboru 21, Prostějov 0.02

Roman Kučera 12.11.1963 Kamenická 15, Praha 500.00

Michal Krejčí 10.02.1984 Ježkova 1, Olomouc 1600.00

Dominika Kovaříková 04.12.1977 Mánesova 13, Olomouc 1600.00

Adam Zábranský 28.12.1993 Zbynická 6, Praha 16 150.00

Ivo Vlasatý 02.07.1991 K. Tomana 9, České Budějovice 128.00

Vojtěch Pikal 19.02.1987 Denisova 15, Olomouc 128.00

Jan Drlík 18.11.1985 Vondroušova 1173, Praha 128.00

Bohumír Večerek 08.08.1980 Na Lani 212, Nový Jičín 100.00

Martin Herman 13.03.1989 Sluneční 316, Desná 256.00

Tomáš Fuksa 23.12.1986 Eleonory Voračické 20, Brno 128.00

Martin Švadlenka 17.07.1975 Sokolská 2789/18, Přerov 100.00

Jakub Trusina 15.09.1983 Palackého 33/401, Třebíč 384.00

David Witosz 26.04.1981 Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00

Petr Vyhnal 18.01.1982 Mozartova 2, Jablonec nad Nisou 128.00

Jiří Lédl 02.03.1976 Rábí 140, Sušice 17.00

17



Patrik Timura 13.04.1977 Brechtova 328/16, Praha 4 128.00

Filip Krška 11.04.1977 Mládežnická 983/2, Třebíč 128.00

Jiří Kadeřávek 23.08.1970 Sivice 326 770.00

Pavel Bednařík 07.03.1980 Třída svornosti 17, Olomouc 1600.00

Zdeněk Zapletal 17.02.1961 Žešov 101, Prostějov 5000.00

Jan Cibulka 07.08.1989 Běhounkova 2527, Praha 2400.00

Datum: 28.03.2016 Vypracoval: Jiří Krupka Kontroloval: Petr Vileta

18



Dary od fyzických osob

b) nepeněžité dary

Jméno a příjmení Datum narození 
dárce

Adresa místa pobytu dárce

Datum: 28.03.2016 Vypracoval: Jiří Krupka Kontroloval: Petr Vileta

19



Dary od právnických osob

a) peněžité dary
Obchodní firma nebo 
název právnické osoby 
(dárce)

Identifikační číslo 
dárce (bylo-li 
přiděleno), jinak 
místo registrace

Sídlo dárce Výše 
peněžitého 
daru v Kč

Strana zelených 409740 Senovážné nám. 994/2, Praha 18744.90

Strana zelených 409740 Senovážné nám. 994/2, Praha 1128.00

Datum: 28.03.2016 Vypracoval: Jiří Krupka Kontroloval: Petr Vileta

20



Dary od právnických osob

b) nepeněžité dary

Obchodní firma 
nebo název 
právnické osoby 
(dárce)

Identifikační číslo 
dárce (bylo-li 
přiděleno), jinak 
místo registrace

Sídlo dárce

Datum: 28.03.2016 Vypracoval: Jiří Krupka Kontroloval: Petr Vileta

21



Část V.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím

Počet stran  v části V.

Popis 
majetku

Jméno a 
příjmení 
zůstavitele

Rozhodnutí příslušného 
soudu (čj., datum 
rozhodnutí
a den jeho právní moci)

Hodnota majetku v Kč

Datum: 28.03.2016 Vypracoval: Jiří Krupka Kontroloval: Petr Vileta

22



Část VI.

Přehled o členech politické strany, jejichž celkový členský příspěvek za rok 
je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran  v části VI.

Jméno a příjmení 
člena politické 
strany / politického 
hnutí

Datum narození 
člena politické 
strany / 
politického hnutí

Adresa místa pobytu 
člena politické strany / 
politického hnutí

Celková roční 
výše členského 
příspěvku v Kč

Datum: 28.03.2016 Vypracoval: Jiří Krupka Kontroloval: Petr Vileta

23


	�ást I.
	Úetní výkazy
	�ást II.
	�ást III.
	PYehled o celkových pYíjmech a o výdajích politické strany / politického hnutí.
	a) PYehled o celkových pYíjmech politické strany / politického hnutí v len˙ní podle § 17 odst. 4 zákona . 424/1991 Sb., ve zn˙ní pozd˙jaích pYedpiso
	b) PYehled o celkových výdajích politické strany / politického hnutí

	�ást IV.
	PYehled o pYijatých darech a dárcích
	Poet stran 11 v ásti IV.
	Dary od fyzických osob
	a) pen˙~ité dary
	Dary od fyzických osob
	b) nepen˙~ité dary
	Dary od právnických osob
	a) pen˙~ité dary
	Dary od právnických osob
	b) nepen˙~ité dary

	�ást V.
	PYehled o hodnot˙ majetku nabytého d˙dictvím
	Poet stran v ásti V.
	�ást VI.
	PYehled o lenech politické strany, jejich~ celkový lenský pYísp˙vek za rok je vyaaí ne~ 50 000 K
	Poet stran v ásti VI.

